
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  51 DEL 18-03-2013
R. G. N. 94 DEL 29-03-2013
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura di materiali e

utensili a favore di dette di fiducia, occorrenti agli
addetti alle manutenzioni sul territorio Comunale.

CIG 5004522632

L'anno  duemilatredici, addì  diciotto del mese di marzo, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, questo Comune provvede con propri mezzi e dipendenti a tutte le
necessarie manutenzioni indispensabili per il buon funzionamento della
macchina Comunale (Strutture pubbliche tipo Scuole, Casa Comunale, ASL
nonché manutenzioni stradali ecc.);

Per poter ottemperare a quanto sopra occorre approvvigionarsi dei materiali
necessari alla bisogna, ma non avendo un locale idoneo dove depositare i
suddetti materiali occorre contattare ditte che forniscono i materiali
all’occorrenza;

 Che, attesa l’urgenza e al fine di non creare problemi ai dipendenti addetti alla
varie manutenzioni per le vie brevi si contattavano ditte di fiducia della zona  già
fornitrice di materiali a questo Comune le quali davano la loro disponibilità alla
fornitura occorrente per cui necessita prenotare la somma necessaria che è
prevista di  € 4.266,00 compreso IVA per fra fronte alle spese ;

Tanto premesso, ritenuto di provvedere nel merito;

                       con la presente,



DETERMINA

          Di Impegnare la somma complessiva di € 4.266,00 compreso IVA per la
fornitura dei materiali necessari alle varie manutenzioni sui codici di
appartenenza del redigendo bilancio 2013 di seguito elencati:

€  1.163,00  codice  n° 1.01.05.02 Cap. n° 208.00;

€  1.473,00  codice  n° 1.08.01.02 Cap. n° 958.00;

€     500,00  codice  n° 1.04.33.02 Cap. n° 616.00;

€     480,00  codice  n° 1.04.02.02 Cap. n° 582.01;

€     650,00   codice  n° 1.04.01.02 Cap. n° 564.01;

   Di affidare a Ditte di fiducia, che hanno già fornito altri materiali per conto di
questo Comune quanto in premessa specificato;

   Di Inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.51 del 18-03-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     29-03-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 29-03-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.51 del 18-03-2013 Comune di Roccarainola


